BẢO HIỂM XÃ HỘI TP. HỒ CHÍ MINH
BẢO HIỂM XÃ HỘI QUẬN 7

Số:              /TM-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 07 năm 2023

THƯ MỜI
Hội nghị Giới thiệu giải pháp chuyển đổi số trong công tác BHXH và quản lý

nhân sự - kết hợp đối thoại, phổ biến chính sách ngành BHXH

Kính gửi: Các đơn vị/doanh nghiệp trên địa bàn Quận 7
Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc

phê duyệt chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến 2030.
Trong các năm qua, ngành bảo hiểm xã hội liên tục cải cách, ứng dụng chuyển đổi số

và đã đạt được một số kết quả tích cực. Sau khi xem xét đề xuất và giải pháp của nhà cung
cấp, chúng tôi thấy đây là một giải pháp chuyển đổi số hỗ trợ công tác BHXH và quản lý nhân
sự có nhiều lợi ích và giảm chi phí cho doanh nghiệp. Thực hiện chỉ đạo của Bảo hiểm xã hội
Thành phố về việc tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp, Bảo hiểm xã hội Quận 7 phối hợp
với Công ty Cổ phần TS24 tổ chức Hội nghị “Giới thiệu giải pháp chuyển đổi số trong
công tác BHXH và quản lý nhân sự ” với các nội dung như sau:

- Thời gian: 14h00 – 15h00 Ngày 13/07/2023
- Địa điểm: trực tuyến trên ứng dụng Zoom
- Nội dung: Giới thiệu giải pháp chuyển đổi số trong công tác BHXH và quản lý nhân

sự. Phổ biến quy định pháp luật và giải đáp các câu hỏi vướng mắc, tháo gỡ khó khăn về các
chế độ, chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp của cộng đồng doanh
nghiệp trên địa bàn Quận 7.
Vui lòng đăng ký tham dự trước ngày 12 tháng 07  năm 2023 bằng cách quét barcode sau:

Bảo hiểm xã hội Quận7  kính mời đại diện Quý Doanh nghiệp, các đơn vị đăng ký
tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

                    Lê Huy Hoàng

		2023-07-07T15:17:20+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-07-07T15:32:56+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI QUẬN 7

		BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2023-07-07T15:32:58+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI QUẬN 7

		2023-07-07T15:33:21+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ